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Haumenosanue toBapa: Caaiicep BECKERS BKL 300

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/slaysery/ beckers bkl 300

Onucanue

[TonyaBromarnueckuii cnaiicep BECKERS BKL 300 npenna3zHaueH st HApE3KH Msica, ChIpa, KOJI0ACHBIX
U3JIeNUN U APYTUX NMPOJTYKTOB MUTAHUS HA POBHBIE U PABHbBIE JIOMTHKHU Ha MPEANPUATUAX 0OIIECTBEHHOTO
MUTaHUS U TOProBiu. Mozenb ocHallleHa BCTPOSHHBIM 3aTa4UBAIOIIUM yCTPOMCTBOM, Ojaroaaps yemy
MePCOHAI MPEANPHUSATHS JIETKO MOKET MOEPKUBATh JOKHBIN YPOBEHb OCTPOTHI HOXKA, U yATUHEHHON
PYKOSATKOMU AJis 6oJiee yJoOHOTro 3aXBaTa co CTOPOHBI onepaTopa. Hoxku BBIOTHEHBI U3 XPOMUPOBAHHOM
CTaJIM 10 HOBOM T€XHOJOTHH 3G OT UTAIBSTHCKOTO MPOU3BOAUTENS Rasspe, Kopiyc - U3 criaBa KpaieHoTro

ATFOMMHUS, OTJIMTOI'O MO/, JaBJICHUEM.
Oco0enHoCTH:

¢ BeHTUIMpyeMblii MOTOP € TEMIIEPATYpPHBIM JaTYNKOM
® KOHTpObHBIN JaTyuK 0€300aCHOCTH, MPEAOTBPAIIAIONINI BKIIIOUEHHE aflapara B ciiyyae nepedoes ¢
JJIEKTPOIHEPIrUeit

® Pyunas nogava
JonoTHUTEe/IbHbIE XAaPAKTEPUCTHKM:

¢ Pa3mep pesa: 255x170 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/slaysery/_beckers_bkl_300

® Xon kapetku: 280 MM

XapaKTepuCTHKHU

Marepuan kopryca
Hanpsixenne
MouniHocTh
[Inpuna

I'my6una

BeicoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)
Bec (¢ ynakoBkoif)
Crtpana mpou3BOJICTBa
Tun ynpasiieHus
Jnametp HOXa
TonmuHa Hape3ku
Marepuan HOXKa
Crapas ueHna

bpenn

KpalieHbI aTlOMUHUN
220B

0.23 kBt

450 mm

595 mm

455 Mmm

22 kr

25 kr

Uranus
M10JIyaBTOMAaTHYECKHUI
300 mm

ot 0 10 15 MM
XPOMUPOBAHHAsS CTaJTh
80413

BECKERS

Nudopmariist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sBiseTcs myonuuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOYHATH LIEHBI U HAJIMUKE 1O TEIEQOHY Yy Balllero MEHEKepa.



